
Zápis z členské schůze Šachového klubu Boskovice z.s. 

Místo konání: Boskovice; restaurace Slavia 

Termín konání: 15. září 2022 od 19:00 

Účast: 9 členů s hlasovacím právem (Jaroslav Švancara, Jaroslav Probošt, Milan Boháček, Václav
Kunc, Pavel Hubený, Jan Vaňhara, Jakub Probošt, Radomír Walletzký, Vlastimil Maděryč) 

Schůze se zúčastnilo 9 členů s hlasovacím právem a byla proto usnášeníschopná dle článku 6.6
spolkových stanov. 

Průběh schůze: 

1. Zahájení (19:00)

2.  Volba  vedoucího  zasedání,  kontrola  usnášeníschopnosti,  volba  zapisovatele –  vedoucím
a zapisovatelem  byl  zvolen  Milan  Boháček  (8  hlasů  pro,  jeden  se  zdržel).  Byla  ověřena
usnášeníschopnost schůze.

3. Zpráva výboru o činnosti spolku od poslední členské schůze a obecné informace o chodu
klubu – na jaře jsme uspořádali rapid turnaj družstev Boskovický soudek. Proběhl jako krajský
přebor družstev v rapid šachu a přilákal rekordní počet hráčů. Během prázdnin běžel online šachový
seriál  na lichess.  Vzhledem k trvalému zájmu bude pokračovat  i  během sezóny.  Pavel  Hubený
uspořádal na začátku září další ročník bleskového turnaje O pohár Boskovic, hraný jako okresní
přebor. Přátelský turnaj příjemně překvapil skvělým cenovým fondem.

Klub v  létě  využil  dotace  od  města  a  nakoupil  nové  šachové  soupravy,  šachovnice  a  digitální
hodiny. Aktuálně se také vyřizují klubové vizitky.  

4. Zpráva kapitánů a komentář soupisek pro sezónu 2022/23 – kapitán „áčka“ Jan Vaňhara
nastínil koncept soupisky pro KPIIA, kde vyzkouší netradiční pořadí hráčů.

Kapitán  „béčka“ Jaroslav Probošt  navrhl  sestavu pro okresní  přebor.  Letos  se  bude hrát  pouze
v pěti.  Problémy s  volnými hráči  se  pro letošek  podařilo  rozumně vyřešit  a  potěšil  také  zájem
mladých nadějí.

Soupisky byly hráčům rozeslány v samostatném e-mailu k připomínkování. 

5. Plán akcí na sezónu 2022/23 – rapid v Knínicích proběhne 17. listopadu. 

6. Ostatní – vyřešena drobná agenda. 

7. Závěr – schůze byla ukončena ve 20:00.

Boskovice, 15.9.2022
Zápis zpracoval Milan Boháček 


